
 

 

    

COMUNICADO Nº 01 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 56/2023 

 
 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA DISPONIBILIZAÇÃO DE ESTRUTURAS, 

SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E PROJEÇÃO SOB DEMANDA PARA 

EVENTOS 

 

 

O Serviço Social do Comércio – Sesc-AR/DF comunica a substituição 

do Anexo I do Pregão Eletrônico SRP nº 56/2023, que se encontra com equívoco. 

Como o ocorrido não afeta a realização do certame, mantem-se a data de abertura 

do certame, no dia 29/06/2023 às 10 horas, no endereço eletrônico: 

www.gov.br/compras.  

Demais informações poderão ser obtidas junto à Supervisão de 

Compras da Coordenação de Compras e Contratos – Cocomp, localizada no SIA 

Trecho 02, Quadra 02, Lote 1.130, 1º andar, sala 101, Brasília-DF, no horário das 

9h às 17h30, telefone para contato: 3218-9153. 

 

Brasília-DF, 19 de junho de 2023. 

 

 

 

Supervisão de Compras 
Coordenação de Compras e Contratos – Cocomp 

Sesc-AR 



 


		2023-06-19T16:30:36-0300
	IVANILTON DE SOUSA ALVES:73274445134




